АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017                                                                                                               № 42

п. Большая Саровка

	О включении в специализированный

жилищный фонд жилого помещения

В соответствии с п.2 ст.92, ст.93 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета Саровского сельского поселения от 15.10.2013г № 58а «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании ВЫПИСКИ ИЗ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ ОБ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИКАХ И ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ ПРАВАХ НА ОБЪЕКТ НЕДВИЖИМОСТИ от 27.07.2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд: жилую квартиру, общей площадью 32,4 кв. м, расположенную на первом этаже одноэтажного деревянного жилого дома по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, п. Б. Саровка, ул. Советская, д.34, кв.1.

2. Отнести указанное в п.1 настоящего постановления жилое помещение к жилым помещениям для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Саровского сельского поселения М.Д. Трифонову.

       5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения

В.Н. Викторов